令 和 5 年 1 月
お 客 さ ま 各 位

静 清 信 用 金 庫

ＩＳＤＮ回線終了に伴う代替回線を利用したサービス手数料の

新設および一部改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、ＮＴＴのＩＳＤＮ回線が令和 6年 1月にサービス終了することに伴い、代替

回線の導入準備を進めております。つきましては、下記のとおり代替回線を利用したサービス手数

料の新設および一部改定をさせていただくこととなりました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．新設する手数料

                                   （消費税込）

２．改定する手数料

                                          （消費税込）

※ＩＳＤＮ回線を利用したサービスは令和 5年 12 月 29 日をもって終了予定となります。

・ＩＳＤＮ回線終了に伴うサービス切替えの詳細につきましては、当金庫ＨＰ（重要なお知らせ）

掲載の「ＩＳＤＮ回線終了に伴うＡＮＳＥＲサービスおよび一括データ伝送サービスのサービス

切替えのご案内」をご覧ください。

・現在、ＩＳＤＮ回線終了および固定電話回線を利用したサービスにつきましては、上記代替回線

利用の他、ＷＥＢ－ＦＢサービスをご案内しております。

・ご不明な点等がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上

手数料名称 ご利用回線 サービス開始時期 金額（月額）

口座振替

サービス手数料

ＡＤＰ回線利用 令和 5年 8月以降 29,700 円

ＶＡＬＵＸ回線・

データコネクト回線利用
令和 5年 2月以降 2,750 円

手数料名称 ご利用回線 サービス開始時期 改定前 改定後

一括データ伝送

サービス手数料

ＩＳＤＮ回線利用※ 1,100 円 ―

ＡＤＰ回線利用 令和 5年 8月以降 ― 29,700 円

ＶＡＬＵＸ回線・

データコネクト回線利用
令和 5年 2月以降 ― 2,750 円